Für kompakte Installation konzipiert
Zuverlässige und stabile Konstruktion
Die Modelle bis 22 kW und darunter können nahtlos
nebeneinander montiert werden.
Das Beispiel rechts zeigt das 1,5kW Modell:
Durch nahtlose Montage reduziert sich das Volumen im Ver-
gleich zum MD520 um 34% und die Montagefläche um 41%.
280

Abmessungen
Vorderansicht Seitenansicht SeitenansichtVorderansicht
BestellcodeMerkmale und Funktionen
Zubehör MD630S-4T □□□ BS-INT 1R5 2R1 3R8 5R1 7R2 9R0 013 017 025 032 037 045
Teile-Nr. 0101CQ45 0101CJ14 0101CJ15 0101CJ16 0101CJ17 0101CJ18 0101CJ19 0101CJ20 0101CJ21 0101CJ22 0101CJ23 0101CJ24
MD630N-4T □□□ BS-INT 1R5 2R1 3R8 5R1 7R2 9R0 013 017 025 032 037 045
Teile-Nr. 0101CQ43 0101CJ26 0101CJ27 0101CJ28 0101CJ29 0101CJ30 0101CJ31 0101CJ32 0101CJ33 0101CJ34 0101CJ35 0101CJ36
Versorgungsspannung 3‑Phasen 400 VAC (380 bis 480 V, -15 % bis +10 %), 50 Hz/60 Hz (±5 %)
Nenn-
leistung
(kW)